МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 2015 г № 4 - { 0 Н

О признании утратившими силу
некоторых приказов министерства
здравоохранения Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных праве
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу следующие приказы министер
здравоохранения Калужской области:

1. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 14 июня
года № 623 «Об утверждении перечня видов государственных учреждений, их
структурных подразделений, работа в которых дает право на выплату
компенсационного характера работникам, занятым на тяжелых работах, работах с
вредными и опасными и иными особыми условиями труда, и размера этих
выплат».

2. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 13 декабря
2012 года № 1361 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения
Калужской области от 14.06.2012 № 623 «Об утверждении перечня видов
государственных учреждений, их структурных подразделений, работа в которых
дает право на выплату компенсационного характера работникам, занятым не

тяжелых работах, работах с вредными и опасными и иными особыми условиями
труда, и размера этих выплат».

еваМинистр Е.В. Разум

вых

:тва

012